СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«____»__________2016 г. №____                                                                                с. Зимари

Об утверждении перспективного плана

работы Совета депутатов Зимарёвского

сельсовета Калманского района

Алтайского края на 2017 год

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края, Совет депутатов  Зимарёвского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить перспективный план работы Совета депутатов Зимарёвского сельсовета на 2017 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                             Ю.Г. Черемнов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Зимарёвского сельсовета

от ________ №____

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета депутатов Зимарёвского сельсовета

Калманского района Алтайского края на  2017 год

I квартал

- О деятельности администрации Зимарёвского сельсовета по социально-экономическому развитию муниципального образования  Зимарёвский сельсовет
- Об утверждении Устава муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края.
-Информация Администрации сельсовета о работе с заявлениями, обращениями граждан.

- Сообщение о депутатской деятельности депутатов от избирательного округа № 1.
2 квартал

- Об исполнении бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края за 2016 год.

- Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края за первый квартал 2017 года.

- О работе административной комиссии при администрации Зимарёвского сельсовета.
- Сообщение о депутатской деятельности депутата от избирательного округа № 2 .
3 квартал

- Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края за первое полугодие 2017 года.
· Сообщение о депутатской деятельности депутатов от избирательного округа № 3.

4 квартал

- О бюджете муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2018 год и плановые периоды 2019-2020гг..
- Об утверждении плана контрольных мероприятий Совета депутатов Зимарёвского сельсовета на 2018 год.

- Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2018 год.

- Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края за третий квартал 2017 года.

- Сообщение о депутатской деятельности депутатов от избирательного округа № 4.